
Pilka FISKARS prořezávač 49 cm 123840

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 13:25
1/1

Kód produktu 0278 
EAN 6411501238405 
Balení 4,0000 
Množství na paletě 384,0000 

Pilka prořezávací Fiskars je zahradní pilka s pevnou
čepelí.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Pilka prořezávací Fiskars je zahradní pilka s pevnou
čepelí, která umožnuje snadné řezání dřeva až do
průměru 120 mm. Má velmi účinný tvar zubů pro rychlé
a snadné řezání syrového dřeva. Držadlo je potaženo
měkkým povrchem a ergonomicky zahnuté. Čepel jde
do řezu při tažném pohybu. Původní Fiskars číslo:
123840. Označení: SW84

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 14,40 cm
Výška 59,00 cm
Hloubka 40,00 cm
Objem 1,00 ml


